IMMOBILIARE CHE VERRA' EFFETTUATA IN DATA 21/10/2025 ORE

9:30 Immobili in comune di Giaveno e Trana, e precisamente: A) In

Comune di Giaveno: = tre unità collabenti, tutte a due piani distinte al

Catasto Fabbricati al Foglio 11, particelle 143, 760, 761; = 136

(centotrentasei) appezzamenti di terreno, di cui 132 agricoli e 4

edificabili, della superficie catastale di complessivi mq. 103.249

(centotremiladuecentoquarantanove) distinti nella mappa . al: Foglio 10

particella 228; Foglio 11 particelle 15, 16, 17, 18, 29, 117, 118

(edificabile), 127, 141, 147, 154 (edificabile), 158, 160, 164, 197, 198,

199, 232, 233, 244, 247, 260, 265, 350, 351, 352, 389, 437, 441, 481,